

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่นาน้อย ซอย ๗/๑ และ ซอย ๙/๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๖,๐๐๐.๐๐ (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๘๕.๐๐ เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๖๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๗๙๗,๒๒๑.๑๐ (เจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทยศ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา กรรมการ

๗.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

กุมภาพันธ์ 2567

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านไร่นาน้อย ซอย7/1และซอย9/1 หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 185.00 เมตรและ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 60.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านไร่นาน้อย หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	584,387.26	1.3642	797,221.10	
สรุป				797,221.10	
ราคากลาง				797,221.10	
เจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบสตางค์					

คำสั่งที่ 3500/2566 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านไร่บ้านน้อย ซอย 7/1 และซอย 9/1 หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 185.00 เมตรและ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 60.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านไร่บ้านน้อย หมู่ที่ 5 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Facto F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานตัดขึ้นรูปคันทางเดิม(ดิน)	ตร.ม.	-	21.47	-	1.3642	29.29	-
2	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	270.00	151.76	40,975.20	1.3642	207.03	55,898.37
3	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	210.00	379.83	79,763.25	1.3642	518.16	108,813.03
4	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.75	216.50	2,110.89	1.3642	295.35	2,879.68
5	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	30.50	290.00	8,845.00	1.3642	395.62	12,066.35
6	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.50	457.98	4,808.79	1.3642	624.78	6,560.15
7	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	17.50	172.07	3,011.17	1.3642	234.73	4,107.84
8	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION Joint	เมตร	3.50	262.64	919.24	1.3642	358.30	1,254.03
9	งานหินฝุ่นอัดแน่นหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	61.00	474.48	28,943.28	1.3642	647.29	39,484.42
10	คอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	203.50	358.07	72,867.25	1.3642	488.48	99,405.50
11	ค่าตัดรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	205.00	23.39	4,794.95	1.3642	31.91	6,541.27
12	งานวางท่อ คลส. มอก. ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	เมตร	180.00	1,152.90	207,522.00	1.3642	1,572.79	283,101.51
13	งานบ่อพัก คลส.ขนาด 1.10 x 1.10 ม.พร้อมฝ	บ่อ	14.00	6,768.76	94,762.64	1.3642	9,233.94	129,275.19
14	งานคอนกรีตปากท่อบริเวณลำเหมืองฯ	งาน	0.00	2,500.00	-	1.3642	3,410.50	-
15	งานท่อรับน้ำทิ้ง PVC ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	65.00	539.44	35,063.60	1.3642	735.90	47,833.76
ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น								797,221.10
คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง								797,221.10

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 584,387.26

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

คำสั่งที่ 3500/2566 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ